
Ceník 
  

Obsazenost apartmá 1 osoba 2 osoby 3 osoby 4 osoby 

7 a více nocí (Kč) 
 

   690,-    890,-   1 190,- 1 390,- 

 2 - 6 nocí (Kč)    790,-    990,-    1290,- 1490,- 

 1 noc (Kč)    890,-  1090,-    1390,- 1590,- 

 ZDARMA k použití pro každého :  

uzavřený parking na který vidíte z každého apartmá, wi-fi, káva, 
čaj a sladké eukalyptové bonbonky, trezor, LCD TV, DVD, 
satelit, dětská jídelní židlička, nočník pro jemenší a záchodové 
prkénko pro ty větší naleznete v každém apartmá, 

na zahradě gril, dětský bazének, houpačky, skluzavka, trampolína, 
pískoviště, bábovky, hračky, úschovna kol, lyží a kočárků,  

 

Děti do 3 let ZDARMA - (v doprovodu min 2 platicích osob)  

+ na rozdíl od ostatních ubytovacích zařízení maté pro toto dítko ZDARMA i 
plnohodnotné lůžko 

   (pokud to však dovolí kapacita vybraného apartmá) 

 Zapůjčení dětské postýlky vč. ložního prádla / celý pobyt: 250 Kč  

 + zaplatíte za postýlku jen 250,-Kč i když u nás už zůstanete navždy :-) 

 Letní prázdniny 01.07.- 31.08.2013 přirážka + 100,-Kč osoba den 

 Děti 4 – 12 let SLEVA 100,-Kč /den - neplatí o prázdninách a v 
termínu od 1.06.-31.08. 

 Každá další osoba v apartmá + 350,-Kč/ den 

 Silvestr 2014 + 50% k základním cenám 

 Kapacita 18 lůžek ve 4 apartma 

 Největší apartmá - max. kapacita 8 osob 

 - apartmá AV3 - 2 ložnice + vana - přirážka 200,-Kč/noc k základním cenám 

 NA VAŠE PŘÁNÍ RÁDI VYHOTOVÍME INDIVIDUÁLNÍ CENOVOU NABÍDKU  A 
PŘIPRAVÍME VÁM CENU, KTERÁ VÁS MILE PŘEKVAPÍ !!! 

Obchodní a storno podmínky zašleme na vyžádání 

http://ubytovani-apartma-liberec.cz/nase-sluzby.html
http://ubytovani-apartma-liberec.cz/apartma-av3.html

